
    
                                                            

                                          
 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA PALERMO 2 

Codice fiscale: 96024800821  Codice meccanografico: PAMM15600Q 
Sede amministrativa: Salita San Girolamo snc – 90018 Termini Imerese  

Tel. 091/8114042 
p.e.o.: pamm15600q@istruzione.it - p.e.c.: pamm15600q@pec.istruzione.it 

www.cpiapalermo2.it   
 

 
 
 

       A tutte le Istituzioni scolastiche di Palermo e Provincia  
Agli aspiranti ad incarichi di Docente  

Agli aspiranti ad incarichi ATA  
   Al sito istituzionale  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto ministeriale n. 131 del 13 giugno 2007 “Regolamento per il conferimento delle 
supplenze al personale docente”;  

VISTO   il DPR n. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
CONSIDERATA la necessità la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD 
                          al fine di consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento;  
 

DISPONE 
 

che le domande di Messa a disposizione (MAD) per l’a.s. 2023/2024 per gli incarichi ATA e per tutte le 
classi di concorso di insegnamento, ad eccezione della c.d.c. ADMM (ex AD00) vengano accettate fino al 
26/07/2023.  
Le domande pervenute fuori dal suddetto periodo non saranno tenute in considerazione.  
Le domande dovranno essere inviate esclusivamente per mezzo di piattaforma dedicata raggiungibile al 
link https://mad.portaleargo.it . Non saranno prese in considerazione domande inviate con altri mezzi 
e/o attraverso altri canali.  
I titoli di specializzazione per il sostegno ed i titoli di abilitazione all’insegnamento verranno valutati 
esclusivamente se esplicitamente spuntati nei campi richiesti dal modulo Argo. 
Limitatamente alla classe di concorso ADMM, verranno tenute in considerazione anche domande 
inviate oltre i termini da casella di posta elettronica personale, purché riportino in oggetto la dicitura: 
“MAD DOCENTE SOSTEGNO – ADMM SOSTEGNO” 
Il candidato solleva la scuola da qualsiasi responsabilità sul mancato ricevimento della domanda.  
Si rammenta che le dichiarazioni dei candidati potranno essere sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R. 
28/12/2000 n. 445. 
 

                                                                                                
 
 




